Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2019 № 160-па

п. Сентябрьский

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения

Сентябрьский от 03.06.2014 № 59-па «О комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

сельского поселения Сентябрьский»

          На основании Федеральных законов от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21

декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера», Постановления Правительства

Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной

системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (с изменениями на

15.02.2014 года №109), Устава муниципального образования сельского поселения

Сентябрьский,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения

Сентябрьский от 03.06.2014 № 59-па «О комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

сельского поселения Сентябрьский»:

1.1. Изложить Приложение 2 в редакции согласно данному постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  поселения                    А.В. Светлаков

      Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения

Сентябрьский

от 31.12.2019 № 160-па

Приложение 2

к постановлению администрации

сельского поселения

Сентябрьский

От 03.06.2014 № 59-па

Состав КЧС и ОПБ сельского поселения Сентябрьский

п/
п

Ф.И.О. Занимаемая должность Должность КЧС и ОПБ

1 Светлаков
Андрей
Владимирович

Глава сельского поселения
Сентябрьский

Председатель комиссии

2 Надточий
Мария
Анатольевна

Заместитель главы сельского
поселения Сентябрьский

Заместитель
председателя комиссии

3 Бабенко
Юрий
Семенович

Начальник отделения профилактики
126 ПСЧ ФПС ГПС ФГБУ «20 отряд
ФПС ГПС по Ханты-Мансийскому
автномному округу – Югре
9договорной)»

Член комиссии

4 Баринов
Александр
Валентинович

Начальник ЛПДС «Южный балык»
НУМН АО «Транснефть Сибирь»

член комиссии

5 Шишкин Олег
Анатольевич

Начальник ЛПУ МГ Южно-Балыкское
ОАО «Газпром Трансгаз Сургут»

член комиссии

6 Сидорова Тамара
Анатольевна

Директор
НРМОБУ «Сентябрьская СОШ»

член комиссии

7 Вдовина Ольга
Валерьевна

Заведующий
НРМДОБУ «Детский сад
«Солнышко»

член комиссии

8 Сидорова
Светлана
Олеговна

Директор
ДК «Жемчужина Югры»

член комиссии

9 Султангалиева
Светлана
Шакуровна

Заведующий амбулатории
с.п.Сентябрьский

член комиссии

10 Рубаев Азамат
Федорович

Участковый уполномоченный
полиции ОП № 2 ОМВД России по
Нефтеюганскому району

член комиссии

11 Гелетий Николай
Николаевич

Командир ДНД с.п. Сентябрьский,
директор СК с.п. Сентябрьский

член комиссии

12 Солдаткина
Лариса Юрьевна

Ведущий специалист
землеустроитель

секретарь комиссии

13 По согласованию Представитель управляющей
компании ООО «Русь»

член комиссии

14 По согласованию Представитель управляющей член комиссии

компании ООО «Ресурс»

15 По согласованию Представитель ТСЖ «Квартал» член комиссии

16 По согласованию Представитель МУП «УТВС» член комиссии